atribuições legais conferidas dos autos, HOMOLOGO a dispensa de licitação e AUTORIZO a
contratação da empresa AGUIA EDUCACAO E SOLUCOES EXECUTIVAS LTDA, CNPJ nº
53.439.116/0001-98, sediada na Avenida Paulista, nº 1.274, Bela Vista, São Paulo/SP, CEP 01310-
925, cujo valor global da contratação é de R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e setecentos reais).

Nada mais havendo, determino a publicação deste ato. Após, encaminho os autos para a
DIRETORIA ADMINISTRATIVA para que sejam tomadas as providências necessárias para
andamento dos autos:

1. Preparar o Contrato para assinatura;
2. Publicar resumo do Contrato no Diário Oficial;